Ersatzteilliste Motorsage T B

Spare Parts List Chain Saw ;‘ I ..

Liste de piéces de rechange Tronconneuse i

Lista de piezas de recambio Motosierra 647 / 654
Farmer 46

EJ 9 647 7"!4



Bild-Nr. | Best.-Nr. Mod. c
Pos.Nr. | Brder Mr. maod. o . .
fos e N,,,,,,’:;d,, Hauptgehduse Main casing arter i Carter
Rat-Hr. principa
t s1o02s2 Haupigehiuse mdin ¢asing carler principat carter
2] 6043285 Anschlagkralle bucking spike grifte garrz de apoye
31 vorazn Schraute screw vis tornitlo
41 2700287 Tankverschiuf tank fid bouchon de réservoir tapa del deposito
0081324 VerschluBdichtung firel cap gasket joint juma
6043264 Anschlagschiene bucking piece griffe gafra de apoyo
61 2074432 Ghokehebelstitze choke tever support support manette starter coporte palanca del starter
71 B804gazs 647 Typenschild type plate plague, type eliqueta
8048328 654 Typenschild type plate plaque, type eliqueta
81 0010495 Blechschraube B7 2.9x9,5 DIN 7971 screw vis parker tornifio
9] 8631208 Kettenfangbolzen cham safely holt sécurité de rebond palanca de retencion
10} BB10526 Blechschraube B 4,2x32 DIN 7971 screw vis parker tornitio
111 6010438 Blechschraube 87 3,5x 19 DIN 797 { sCrew vis parker tornilio
121 0OBA30Y Schiauch 3x1,5x 141 hose tuyau manguera
131 8074318 Olpumpenabdeckung oil pump cover couvercle, pompe 3 huile cubierla bomba de aceite
14] 0004244 Pralischutz baffle protection plaque proteceion de choque
15 0018231 Spax-Schraube 4x 12 DIN 7971 screw vig tornillo
16| 0015225 Stiftschraube M 8 x 25 DIN 835 sCrew vis tornillo prisionero
171 6843230 Keltenschulz innen chain protection capot de chaine proleccion cadena
18] 0010478 Blechschraube B3,5x6,5 DIN 7971 SCrew vis parker tornillo
191 0620214 Sechskantmutter M8 it écrou tuerca
20| 2700288 Rickschiagventy check valve soupape antiretour valvula de retencion
211 8032598 Kettenspannbolzen chain tension bolt boulon de réglage. chaine perno tensor cadena
22| 0018230 Spannschraube tension screw vis de tension tornillo efastico
231 BiO028k 647 Haube (incl Pos 24) cover fincl tem 24) capot (incl. Pos. 24) cubierta (Pos. 24 inci)
B108271% 654 Haubve (incl Pos. 24) cover {inclitem 24) capot {incl Pos 24) cuterta (Pos. 24 incl)
241 gO011258 Haubenschraube SCrew vis lornillo
251 8900342 647 1F45 ZB. Fiihrungsschiene 33 cm (13" 325" Tl Nut 15 bar 33 cm (137) 325" guide 33 cm (13" 325" espada 33 ¢m (137) 325"
251 6800343 547 /F48 8. Fihrungsschiene 38 cm (157) 325" Tig Nut 15 bar 38 ¢cm (157) 325" guide 38 cm {157) 325" espada 38 ¢m (157 3257
251 BgO0 34t 647 /F46 ZB. Fihrungsschiene 46 ¢m (187).325" Tig.; Nut 1.5 bar 46 cm {181 325" guide 46 cm (187) 325" espada 46 cm {187) 325"
25 5900500 654 Z8. Fihrungsschiene 31 cm (13" 325" Tig. Nut 1.5 har 31 cm (137 3250 guide 31 cm (13") 325" espada 31 cm {137 325"
257 6960454 654 8. Fijhrungsschiene 38 ¢m (157) 325" Tig.: Nut 1.5 bar 38 om (15 305" guide 38 cm (157 328" espada 38 cm (1
257 8900455 R54 28 Fuhrungsschiene 46 cm (18 305" Tig: Nut 1.5 b3 46 cm (18" 325" guide 46 cm {18™ 325" espada 46 cm (1
221 B9DDAGE" 28 Fiihrungsschiene 40 cm (167 305" Thg. Nut 1.5 bar 40 cm {187 325" guide 40 cm {167) 325" espada 40 cm (1
251 BROOAST Z8. Fihrungsschiene 50 ¢m (207) 325" Tig., Nut 1.5 bar 5C cm (207 393" guide 50 cm (207 325 espada 50 ¢m (2

onur fur Export

Fortsetzung siene Sede <



. E AT PRl
e b oaeder Wr mai
s Moo+ Ho.de Dde.
Rel-H.,
261 890033 647 /654
261 5800344 6477654
261 8UD0IAY 6477654
271 0540212
281 B540218
291 8540217
3G 0540214
317 0580215
--1 B540216
261 6200385
261 BRODIET
271 BhAUtES -
28| 0540228°
29| 0540188
30] 0540226
311 DBSk0227¢
- 05450188
s 00387 647 /654
g 00538 6477654
B8 00589 647/654
26 8800866
261 6900665
261 B4806TY
331 5700124
341 0030135
351 0018243
361 s083z8y
371 2108508
38 5078159
391 0088519
0088520
401 pBERS2S
421 2035209
431 007313571
441 0073352
46 GOBB390
481 0081132
491 BORT IS
501 2083212
511 2835227
527 2700327
8073482
9018243
5 300 143
561 DOBB13T
871 BE8I21M0
581 6R212%
SG1 DBOIDGIA
501 0011279
511 8078351
8300169
#e 10512
6073427
0869528
0610268
Boiei1s
6082719
3 8031228
ap2a1s
Ytrog038372
T2Eo2mTeAn
T oBB21235
5] B67IRZYY 6477654

Haouptgehduse

Main casing

Carter
principal

YollmaiBe! Keits Oregan Super Guard 3416

Z8 Kette fus 33 cm (137 395" Tg.T=15
57 Treibgtieder

2B Kette fur 38 cm (157) 325" Tig: T =15
65 Treibglieder

2B Ketle fur 46 cm (18"} 325" Tig:T=15
73 Treibglieder

Verbindungsghed mit Niet

Treibgled

Verbindungsglied ohne Niet

Linksschneider

Rechtsschneider

Niet

I8 Kelte fur 40 ¢m (18") 3/8" Tig:T=15
53 Trethglieder

ZB Kette fyr 50 em (20 3/8" Tl Y=15
70 Treimghader

Verbindungsglied mit Niet

Treibglied

Verbindungsghied ohne Niet

Linksschneider

Rechtsschneider

Niet

Ralbmeitial Xette Dregon Micro-Chisel 21 8P

ZB. Kette fir 33 ¢cm (13"} 325" Tig, T=15
57 Treibgheder
ZB. Kette fir 38 cm (157) 325" Tg;T=15
65 Treibglieder
2B Ketle fiir 46 cm (187) 325" Tig:T=15
73 Treibgiieder

Halbmaifisl Kette SOLO

28. Kette fir 33 cm (13") 325" T T=15
57 Trsibglieder
ZB. Kette fir 38 cm (15") 425" Tig;T=15
65 Treibglieder
2B Kelte tiir 46 cm (18") 325" Ty, T=135
73 Treibglieder

QOisied

Scheibe B4,3 DIN 125
Spaxschraube 4x 20

Otfschizuch

Zwischenplatte

Kapne

Klebeschild 647

Klgbeschild 654"

Klebeschitd  Choke”

Olrohr

Schiaychise

Schiaychise

Winkelstutzen WS4

Klebefilz 2

Schlauchnippel
Kraftstoifschlauch

Rohrgewicht

ZB. Benzinsucher

Seitenschutz

Spaxschrauhe 4 x 20
Schwingmetalt

Fangsicherung

Teflerleder 12x5,2x 0.6 DIN 2093
Sechskantmutter
Li-Zytinderschrauhe MSx 10 DIN 85
Zylinderschraube M5x 12
Zwischenstiick

Schwingmeltall

Blechschraube B2 4,2x 22 DIN 7971
Luftfihrung

Kiebeschild

Zylinderschraube M 4 x 30 DIN 84
Scheibe A 4.3 DIN 9021
Umienkhebe!

Lagerhilse

Sechskantmutier M4 DIN 980
Gasgestinge

Zuglagerung

Vierkantmuytie' M5

Kettensohyt:

“nur G Expp

cham 33 ¢m {137) 325
chain 38 cm (157 325"
cham 46 cm (187} 325"

connection hink with neet
drive fink

connection ink withou! neel
left cutter

nght cutter

rvel

cham 40 cm (16°) 3/8”
cham 50 cm (20" 3/8

connechon ink with neet
drive link

connection link withou! negt
left culter

nght cutter

rvet

chain 33 ¢cm (13") 325"
chain 38 cm (15") 325"

chain 46 cm (15”) 325"

chain 33 cm (137 325"
chain 38 cm {157) 325"

chain 46 cm (18") 325"

oil screen, assy.
washer

SCrew

hose
intermediate plate
cap

sticker

sticker

sticker

tube

grommet
grommel

nipple

felt

nipple

fuel hose
sleeve

fuel pick-up
cover

screw

rubber metal connex
safety

spring washer
hex.nut

screw

{.h screw
spacer hub
rubber metal connex
screw

an guide
slicker

f.h. screw
washer

lever

sleeve

nut

linkage

guide

nul

chain protection

chaine 33 ¢cm (137 325~
chaine 38 cm (157 325"
chaine 46 em (187 3257

maillon d'attache avec rivet
maillor entraineyr

maillon d'attache sans rivet
gouge gauche

gouge droite

rivet

chaine 40 cm (18”) 3/8"
chaine 50 cm (20™) 3/8”

maillon d'altache avec rivet
maiflen entraineyr

maillon d'attache sans rivet
gouge gauche

gouge droite

rvet

chaine 33 cm (137 325"
chaine 38 cm (157) 325"

chaine 46 ¢cm (187 325"

chaine 33 cm {137) 325"
chaine 38 cm {157 325°

chaine 46 cm {18") 325"

fittre d'huite
rondelie

vis

tuyay

plaque de séparation
capuchon
etiquetle

etiquette

etiquette

raccord

douilie

douilie

raccord

feutre

raccord

tuyau 3 essence
masselotle
crépine d'essence
recouvrement

VIS

roulement cylindre
lrein

ressort

écrou 6P

vis

vis T.C.

entreloise
rouiement cylindre
vis

condutle d'air
etiguette

vis T.C.

rondelle

levier

bague

écrou

tige d'accélérateur
guidage de cable
écroy

fourreau de chaine

cadena 33 cm (137 325~
cadena 38 cm (157) 305"

cadena 46 cm {187) 325"

estabén conexion con remache

eslabon con de inducido

eslabon de conexion sans remachs

cortadar i2q
cortador der

remache

cadena 40 ¢m {167 378"

cadena 50 cm (207 3/8"

eslabén conexion con remache

eslabon con de inducido

estabén de conexion sans remache

cortador izq
conador der.
remache

cadena 33 cm (137) 325"
cadena 38 cm (157 325°

cadena 46 cm (187) .325”

cadena 33 cm (137) 325"
cadena 38 cm (15") 325"

cadena 46 ¢ (187} 325"

tamiz de aceite
arandela

tornito

tubo

chapa intercostal
caperuza
etiqueta

etiquela

eligueta

lubo

manguito de cable
manguilo de cable
niple

filtro

nipte

lubo de gasolina
cojinetes

filtro

cubirta

tornitlo

elemento
sequridad
arandela

tuerca hexagonal
tornitlo

tornillo cilindrico
brida intermedia
elemento

tornillo

guia aerea
etiquela

tornillo cilindrico
arandela

palanca

casquitio

tuerca

varilasa de gas
toma

tuerca

proteccién cadena

Abbildung stehe Seite 3

H”



Abruzadera7

gf;;r':'r Bigel/ Handle bar/ Etrier/

No.de Cde, Handgriff/ chain brake, frein de palanca/
Bet.-Nr. Kettenbremse assy chaine freno de cadens
6800207 2B. Gritfschale volist, handle bar with handle cup etrier abrazadera con cojinete palanca
0073338 Drehfeder spring ressort muelle

6078470 Blackierhebet tever tevier planca

8074443 Sicherungshebet safely lever levier de Sécurité planca

0013289 Blechschraube BZ 3,5x 19 DIN 7971 screw vis parker tornillo

8073367 Gashebelleder spring ressort muyelle

280028 Gashebe! gas lever gachelte de gaz acelerador

2800282 Bowdenzug Gas Bowden cable transmission de gaz cable Bowden para gas
8673488 Griffschale links handle cup left Mi-poignge G cojinete palanca
60332311 Distanzrohr spacer entretoise tubo espaciador
8031157 Arretierbolzen button heuton pernos de retencidn
0030100 Scheibe 6,4 DIN 125-5t washer rosidelle arandela

€035 295 Rohr tube tuyay tubo .
6300177 Schwingmetall rubber metat connexion amortiseur pieza oscitante
8034100 Schnonsicherung 5 circlip rordelte arandela estriada
6011278 Schraube M5x 12 screw vig tormitlo

0030108 Scheibe 85,3 DIN 125-5t washer rondelle arandela

034120 Schnorrsicherung 6 circlip artetage sequro

8010543 Zylinderschraybe M6 x 70 DIN g12 {.h screw vis tornillo cilindrico
0040 148 Zylinderstift 4m6x 16 DIN 6325 f.h pin vis perna cilindrico
§0A3275 Abdeckhiech cover plate couvercle chapa de cubierta
6013243 Blechschraube B3.5x 13 DIV 7981 screw vis parker tornilio

0030115 Scheibe 4,3 DIN 9021.51 washer rondelie arandela

0070147 Druckfeder spring ressort resorte de presion
8074381 Arcetierdricker retamer button boiton-poussoir trinquete de retensitn
BB 32584 Lagerbolzen balt boulon bulon

6032591 Schaltbolzen bolt boulon bulon

8073430 Handschutz hand protsction prolége man proteccion

§073441 Handschutz hand protection protége mam proteccion

0011258 Schraybe screw vis lornillo

6100260 Schwerlzhdeckung cham guard capol guide cubierta espads
807428 Gleitschuh quide shoe sato! patin

6200123 Bremsband finc! Pos.23) brake banc (inci item 23) bardeau de Frem fing! Pos 23 cinta de frene (Pos 23 ing!
0072140 Telierledar spring ressort resorte ge presién
anze i3y Sicherungsmutter M5 DIN 980 fiyt dorey tuerca

0655103 Sicherungsscheibe 3.2 DIN 6799 washer rondelle seguro

6306174 Verstellung adjusler reglage sopartes

2070254 Drunkleger 2 soring ressort resorte ge preson
6390178 2B Druckbiecn plate ole soportes

0070253 Druckleder 1 sprng resort resorie de presor
6040 102 Sttt Sx 16 DN 7 pin gaujon nasador

8089521 Auliieher shrber eligyetis ehquela

Go89 528 Autviebe: Shiciker ghinyetie eligueta




31
32—
33—

m CHEE

7

i
hoo060

Vi
U

14 \?@“
-
19—~
g
v | v o] Kupplung/ Clutch/ Embrayage! Embrague/
PosNo | Ho.gecde. | | Glpumpe/ oil pump/ pompe & huile/ bomba de aceite/
Ref.-Nr, Starter starter Ioanceur arranque

1] 3500196 Mitnehmer 0,325 Tlg. activator 0.325" entraingur pas de 0,325" una de arrastre §,325”
3400195 Mitnehmer 3/8" Tig. activator 3/8” entraineur pas de 3/8" una de arrasire 3/8"

3§ 3500353 8. Kupplungsglocke 8-zdhnig 0.325" cluteh drum 03257 cloche d'embrayage pas de 0.325” campana de embrague 0,375"
35802351 28. Kupplungsglocke 7-ziihnig 3/8” clutch drum 3/8” cioche d'embrayage pas de 3/8" campana de embrague 3/8"
6900415 | 654 | Umbausatz 3/8” Tig. {inc! Pos. 1,3) madification set 3/8” (incl. itern 1,3) pochette pas de 3/8" (incl Pos. 1,3) juego de conversién 3/8" (Pos. 1.3 N

41 0052258 Nadelkilig needie hearing toulement 3 aiguilles jauta del cojinete de aguyas

51 3580333 Fliehkraftkupplung kompt. (ingl Pos. B) centrifugal clutch assy. {incl.item 6) embrayage cmpl. {incl. Pos. 6} embrague centrifugo mont. (Pos. 6 incl)

61 0071172 Feder spring ressor resorte

81 GR35 Stiitzscheibe SS 10X 18 x 1,0 OIN 988 washer rondelle arandela

31 3400149 Zahnrad toothed wheel pignon rueda dentada

10] 0013244 Blechschraobe B4,2x32 DIN 7981 screw Vi3 parker tornilio

12] 21080411 Startergehiuse volist starter casing cpl lanceur cmpi caja de arranque mont,

{incl. Pos. 13-17, 20-23) (inch item 13- 17, 20-23) (incl Pos. 13 -17, 20 - 23) {Pos: 13- 17, 20 - 23 incl)

13] 26006226 Startergehdyse starter casing capot lanceyr caja de arranque

141 008514 Klebeschild plate autocoliant etiquets

151 2874206 Startergritt starter grip poignée de lanceur empufiadura de! arranque

161 2600168 £B. Rijckzug-Feder rewind spring ressort de rappel resorte de retroceso

171 2074819 Seilrolie rope pulley peulie de lanceur roldana

191 0011258 Schraube SCrew vis tornitlo

201 0083188 Starterseit starter rope cable de lanceur cuerda de arranque

21 ] 2074209 Slarterklinke starter grip prignée de lanceur empufiadura de! arrancador

22| 2074408 Kulisse template coulisse colisa

23] 0073385 Federstecker pin cvoupille claviya

24| BYODIVO 28. Bipumpe kpt oit pump, 3ssy. pompe a huile, cpl bomba de aceite, mont.

291 8062125 O-Ring 11x2 rubber ring bague anillo

30| 6074284 Zwischenstiick ntermediate piece pitce intermédiaire pieza intermediaro

311 6042671 Abstiitzung support support stporte

32| 0070256 Druckleder spring ressort resorte

331 6074215 Verstellkirper adjuster 1églage pieza regulacién

347 0031438 Anlaufscheibe 6 washer rondelle arandela

351 &en0420 Umbausatz 0.325" Tig modification se! 0.325" pochette pas de 0,325" juego de conversidn 0,325"

{inct. Pos. 36 - 38) tinc! item 36 - 38) {inct Pos. 36 - 38 {Pos. 36 - 38 incl)

6800355 | 6541 Umbausatz 3/8" Tig finct Pos 35-38:  moddfication sef 3/8” finch item 3638} puchette pas de 3/8" {inct. Pos. 36-38)  juego de conversion 3/8" (incl. 35 - 38

36| 3400128 Mitnehmer activator enlrameyr pieza de arrastee

371 In3silag Ersatzring 0.325" Tig spare ning 0.325" puwinon pas de 0.325" anille sustitutive 0,325"
2038377 | 6541 Ersatzing 3/3° Tig spare nng 3/8" pignon pas de 3/8" anilio sustitytivp 3/8”

38 3500347 ZB. Kupplungsoiocke it picnor & bague rueds de cadenz anular

391 0031535 Ausgleichscheihe washer rondelle arandela

401 6031178 Hubstift oin geujon perng

421 ooTo219 Druckiede: spring ressnrt resorte

431 DBE210% Kugel 0 4 balt hifle bota

441 6400189 2B Pumpenkolnen piston miston piston

451 3400182 ZB. Schnecke vollst worm Vi 5ans hn tornilo sin fin

46 0031138 Anlauischeibs washer rondelie arandela

471 0054149 Dichtring G 10x 14x3 gasket joint junta



20 2122

Bitd-Ne | Best-Hr. Mod
Pos Hr | Order Hi. m
e e e |7 | Vergaser Carburetor Carburateur Carburador
Rel.-Hr.
i 2061408 Dichtung pasket joint junta
21 0072140 Tellerfeder 12x 5.2 x 0.6 DIN 209) spnng rondelle belville resorte de gisco
31 2300838 Vergaserstutzen (Walbro) carburator socket (Wathio) mpe d’admission (Waibio) boquilia carburador (Walbra)
41 0020168 Mutter M5 DIN 934 Ayl éctoy tuerca
Stoeeto112 Zylinderschraube M5x 20 DIN 912 SCIEw vis tornilio
61 2074218 Dusentiihrung nozzle guide support gicteur guia tobera
7] 2300551 Vergaser Walbro W1 108 carburetor Waibro WT 108 carburateur Walbro WT 108 catburador Walbro WT 108
a) 0510831 Reparatursatz Vergaser Tillolson repair set carburetor Tillotson pochete »carburateyr« Tilfotson juego de rep. ‘carburador’ Tillotson
4510860 Reparatursatz Vergaser Walbro repair set carburetor Watbro pochete »carburateure Walbro juego de rep. ‘carburador’ Walbro
2300585 Fixietblech lixing plate plaque support chapa fijador
. 0034100 Schnorrsicherung & cirelip arrdlage arandela estriada
1] 0000317 Zylinderschraube Max 45 DIN 912 sCrew vis tornitlo
161 2081307 Vergaserdichiung carburetor gasket jnint de carburateur junta carburador
181 25003548 Filter, komplett air filer filttre & air. complet filtro de aire, mont.
20 2043378 Vergaserstijtze carburetor support support du carburateur soporte dal carburador
217 0034147 Federring AS spring ting rondelle grover anillo elastico
221 0610286 Zylinderschiaube M5x 12 f.h.screw vis tornillo cilindrico
231 BOTZ 144 Spannscheibe M5x 16 lension spring rondelle de tension arandela elastica
24 0010260 Zylinderschraube M5x 16 { h.serew vis tornilln cilindrico
251 002013 Sechskantmotier M5 nut ecrou luerca
Mumerisches Teileverzeichnis - Numerical parts list - Tableau numérique des pidces - Tabla numérica de plexas
Best-Nr Menge Beyt.-Ne Menge Best.-Nr Menge Best.-Nr. Menge Best -Nr. Mengs Best.oNr. Mange
Order-Ne Quon? Order-Nr Quant Ordes-Nr. Quont, Order-Nr, Quant, Ocder-Nr. Cluont, Order-Nr. Quant.
Rel -Ns Seite Guant, Ref.-Ne Seite Quant, Ref.-Nr. Setle Quant. Ref.-Nr. Seite Quant, Ref.-Mr. Seife Quani. Ref N Seite Quont,
Mo de Cde Poge Cont. No. de Cde Page Cont. No. de Cde. Page Cant. MNo. de Cde Page Cant. No. de Cda. Poge Canlt. No. de Cde. Page Cant,
[CeRIRRY] 8 2 0030 106¢ 5 1 0070219 7 1 2035227 4 1 2800281 5 1 6074319 3 1
0014208 & 1 0030108 5 2 0070253 5 1 2036372 4 1 2800282 5 1 4074351 4 1
0010260 8 i 0030115 4,5 2 00707254 5 1 2043379 8 1 3038329 7 1 4074381 5 1
0010746 8 1 0030135 4 ? 0070256 7 1 20487229 7 2 3038377 7 1 6074443 5 1
00107268 4 1 0031338 7 1 0071172 7 1 20487248 2 2 3400182 7 1 60744708 5 1
00 10290 6 1 0031438 7 1 0072140 24,58 12 2048268 2 2 3400190 7 1 4100260 5 1
0o ion7 2.8 -] 0031502 2 2 0072143 2 5 2061307 i} 1 3400195 7 1 6100262 3 i
0010343 6 1 0031521 7 1 0072144 8 1 2041408 8 1 3400196 7 ? 6100264 3 }
0010474 & i 0031535 7 1 0072145 6 1 2061409 2 i 3500333 7 1 6100271 3 1
0010478 3 i 0033290 3 1 0073339 5 i 2063212 4 1 3500347 7 1 6200123 5 1
0010495 3 1 003331 5 1 0073351 4 2 2074206 7 1 3500351 7 1 4300169 4 1
00 4 2 0033324 ? 1 0073352 4 i 2074209 7 1 3500353 7 1 6300174 5 1
one. 4 1 0034100 5.8 4 0073365 7 1 20747216 8 1 4031157 5 1 6300175 5 1
0010524 3 1 0034120 5 } 0073367 5 1 2074 408 7 1 6031179 7 1 6300177 5 i
0010543 @ 5 1 0034147 2,8 [} 0073385 @ 5 ¥ 2074411 4 1 8031208 3 1 4300183 4 1
0010550 é 1 0040102 5 1 0075101 6 1 074419 7 1 40317228 4 1 6400149 7 1
0D 11758 3.57 &6 0040146 5 i 00 84 509 -3 1 2074438 3 1 6032591 5 1 6400170 7 1
0011262 2 3 06050102 2 2 0084512 ] i 2100406 2 1 4032594 5 1 6700124 4 1
Q011275 e 4.5 3 0052101 7 1 0084565 6 1 2100409 2 1 60325%6 3 1 6800207 5 1
0011 249 2 5 0052206 2 1 00844600@ 4 i 2100411 7 i 6032608 6 1 6900339 4 1
00137243 5 1 0052258 7 1 0094244 3 1 2100478 2 1 8035295 5 1 6900341 3 i
0013244 7 3 0054149 7 i 0048137 4 2 2100505 4 1 6042481 2 1 6900342 3 i
001324608 3.5 5 005425¢ @ 2 2 0510831 8 1 2200825 2 i &042671 7 1 6900343 3 1
0015225 3 2 0055103 5 1 0510860 8 1 2200872 2 1 5042719 4 ] 6700344 4 1
DD 15264 A 2 0055144 2 7 05401848 4 1 2200873 2 1 6043230 3 1 6900345 4 }
0015269 2 1 0061324 3 1 05401850 4 1 2200874 2 1 6043264 3 ! 6900355 7 1
00187209 H 8 0061332 4 1 0540188 @ 4 1 2300389 ? H 6043265 3 1 69003458 4 1
0018230 3 3 0062125 7 i 0540212 3 1 2300469 & 1 6043275 5 1 6900367 @ 4 1
001823 34 12 0062224 2 2 0540214 3 1 2300541 [ i 6043346 & ] 6900415 7 1
0018243 & 1 0063185 7 ' 0540215 4 1 2300542 & 1 6049325 3 i 4900420 7 1
0020131 g 1 0064300 3 i 0540216 4 1 2300551 ¢ 1 6049329 3 1 6900444 3 1
aG 20145 & ! 0066390 4 i 054027 3 1 2300585 B 1 4063281 4 1 6300465 3 1
0020148 £ 1 Q067114 4 1 05407218 3 1 2300638 8 i 6071217 4 1 6900466 ® 3 i
0020178 A ! 0069514 7 1 05402268 4 1 24007229 & 1 4073427 4 1 6900447 @ 3 1
2020214 3 Z 0Gé9519 4 1 0540227 @ 4 i 2500548 8 ! 6073430 5 ! 6900500 3 1
20217232 & ) 0049520 4 1 0540228 @ 4 1 25005799 ? 1 6073441 5 i 6900587 @ 4 i
2021234 4 i 0049521 5 1 01274 7 1 2600168 M K 6073462 4 i 6900588 @ 4 1
3021235 3 i 0069525 4 H 201279¢% 7 } 2600226 T E 46073488 5 1 £900589 @ 4 1
028118 4 k 0049528 4 ! 2012800 2 1 2700287 3 Z 5074215 7 1 69006458 4 1
028137 3 ' D069 529 5 i 2031238 7 ! 27007294 3 : 6074281 5 2 6700666 ® 4 1
3028140 2 3 0070147 5 1 2035209 4 1 2700327 4 1 6074284 7 1 6900677 @ 4 i

SEIO KLEINMOTOREN GMBH

032 Sindelfingen &
“ostiach 20

ederol Republic of Germany

Telefon: 07031/301-0

Telex: 7265840/ 7 2658917 (Export:
Telefax: 07031/ 301-149
Telegromm Solomolor

Zentrol-Ersatzteilservice:

Telefon (07037) 301-209
oder (07031)2301-214
Tolefax (070 31)301-206

Printed in the Federa! Republic of Germany
Imprimé en République Fédérole d'Allemogne
11789

Best -Nr. D 9647714



rl!nngm‘?nvemﬂe «a\Nﬁ G@%gév@w
/paunjod
/Ri8pDIDIqY

gu&ﬂw,ﬁ“vvwﬂ% N"vmmx% - o -~

) S e i vy B o

%&wbm%zﬁx m j BDJ GRSE | 9NS04

/401113 1409 S|pUDY
I

POUL | Cip SRBIG | aysoa
N /19808 fon| g w._z.“_%

L fs 095 9 tuorod S w oy Soa

FT21G 79523

dﬁﬁ;@&) V) ot

me FQNN\\“R %13.\;
FO2834+7

£47

A5

g 10260087 -g el




Bzl -Hr SEELERIETS -
14 geG0zO? :647/] ZB. Giitischale volist handie bar with handle cup elrier absizadera coit chjinpie palancd
B54

2] 0073338 Drehieder Spring ~ressort muyelie

3| 60TARTO Blockierhebe! lever levier " planca

41 GOTAAGD Sicherungshebe! safety lever levier de Sécurité planca

5| 6D1326D Blechschraube 87 3,5x19 DIN 7871 SCrew vis parker townitin

61 0073367 (ashebelfeder $pring ressort ., muelle

7| 2800281 Gashehel gas lever gachette de gaz ‘ aceletador

8] 2880282 Bowdenrug Gas Bowden cabie transmission dg gaz cable Bowden para gas

9| SDT3AEB Gritfschale Binks handie cup lelt Mi-peignée G cofinete palanca
101 00333 Distanzroh spacer entreloise who espactador
11} 60211587 Auetierbolzen Butign boulon perngs de relencién
12 | 003010D Scheibe 6,4 DIN 125-51 washer ) rondelte arandela
13} eb35285 Rohu tube tuyau tuho
14| 53DB1I7 Schwingmetall rubber metal connexion amortiseur pioza oscitante
151 DO34100 Schnorrsichierung 5 circhp arandeld esiriady
161 0811279 Schraube M5x12 SCIRW oinitis
171 00Su108 Scheibe B5.3 DN 125-51 washer arandeiz
181 0034120 Schnorrsicherung B circlip arrelage SeQUI0
191 0010543 Zylinderschraube M6x70 DIN 912 f.h.screw vis tornillo cdindoeo
23| 0QADTAD Zylindersttt 4m6x16 DIN 6325 t.h.pin vis permo clindnco
24| EDRITS Abdeckblech cover piate couvertle chapa de cubierty
25| 6013243 Blechschraube B3 5x 13 DIN 7881 sCrev vis parker taruillo
261 0030115 Scheibe 4,3 DIN 3021-58 washer rondelle arandela
271 0870147 Druckieder spring ressart resorie de pies
7281 EDTHIBY Asreliprdetickes refainer bulton bouton-poussoir rinquete de retensinn
29} 6832584 Lagerbolzen bolt boulen butun
30631 5432581 Schaltbolzen bolt bouton bulon
31| 6873430 | 647 | MHandschuiz hand profection prolége main protection

6073481 { 654§ Handschulz hand peotection protége main proteccion
37| 0011258 Schraube SCTew vis winilo
341 5100260 Schwertabderkuny chaip guard capot guide cubierin espada
35] 6874281 Gleitschuh guide shoe sabol patin
361 6200123 Bremshand (el Pos.23) hirake bang {incl.item 23} bandeau de Frein (incl.Pes.23) cinta de treno {Po3 23 mel)
371 80872140 Telierfeder spring ressont resarte de presion
381 0028137 Sighecungsmutler M5 BIN 980 nul 8ciou tuerea
39{ 0835103 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6793 washer rondelle SeQUIG
401 6308174 Versteilung adjuster reglage snpoites
41{ 6070254 Druckleder 2 spring 1essorl resurte de presion
421 BIBRYS ZB. Druckblech plate thle s0poIes
43| 0870253 Oruckieder 1 spring ressort resorle de presion
441 B0ADID2 Stiit 5x16 DN 7 oin goujon pasadol
45| op5952! | 6471 Aulkieler sticker gtiquetie eliquela
gOBR529 | 654 | Aulkieber sticker gtiquette clqueta
i




